
CAMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA
ESTADO DQ PARANÁ 

Rua dos Pioneiros, 631 -  Caixa Postal 62 -  Fone/fax (xx) 44-3665-1339 -  CEP 87.530-000 
e-mail: <camaraicaraima@yahoo.com.br>

PORTARIA n° 001/2013
DATA: 04/02/2013

SUMULA: Nomeia Comissão Especial de 
Licitação

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ICARAÍMA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais;

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de 
Icaraíma -  Estado do Paraná, nos termos do art. 29 do seu 
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. I o - Constituir a COMISSÃO ESPECIAL 
DE LICITAÇÃO, encarregada de preparar, analisar e julgar as 
licitações para a aquisição de bens e contratação de bens e 
serviços por parte desta Câmara Municipal, nos termos da Lei 
Federal 8.666/93, integrada pelos seguintes membros e 
presidida pelo primeiro:

Vereador: Gildásio Ferreira Sampaio, portador 
do RG n°1.084.293 SSP/PR;

Vereador: Jeracindo Bernardo da Silva, 
portador do RG n.°1.415.691 PR;

Vereador: Adelson Marcus Vicentin, 
portador do RG n°5.923.800-0 PR;

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação.

Edifício da £âmara Municipal de Icaraíma, 
Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de fevereiro de 2.013.

Roberto Rivelino Nunes 
Press’

mailto:camaraicaraima@yahoo.com.br

